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TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO 
 
 

CONTRATO Nº 137/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 118/2014; 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE 

AMARGOSA; CONTRATADA: I ALMEIDA REIS, CNPJ 32.675.217/0001-98; 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONFECÇÃO DA 

ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO, “SÃO JOÃO 2014”, A SER REALIZADO DE 

19 A 24 DE JUNHO DE 2014, DESCRITOS NO(S) EDITAL DO CONVITE N.º 001/2014 

E NA PROPOSTA CONTRATADA, OS QUAIS FICAM FAZENDO PARTE 

INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO, INDEPENDENTEMENTE DE 

ANEXAÇÃO OU TRANSCRIÇÃO; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 DIAS; 

COBERTURAORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 05.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 

2.019, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00, VALOR: R$ 6.891,64 (SEIS MIL 

OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) 

TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 15/04/2014. PELO CONTRATANTE: KARINA 

BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA: IVONETE SANTIAGO DE JESUS. 
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TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO 
 
 

CONTRATO Nº 138/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 118/2014; 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE 

AMARGOSA; CONTRATADA: JULIVAL CALDAS OLIVEIRA DOS SANTOS,               

CNPJ 11.936.984/0001-33; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

CONFECÇÃO DA ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO, “SÃO JOÃO 2014”, A SER 

REALIZADO DE 19 A 24 DE JUNHO DE 2014, DESCRITOS NO(S) EDITAL DO 

CONVITE N.º 001/2014 E NA PROPOSTA CONTRATADA, OS QUAIS FICAM 

FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO, 

INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU TRANSCRIÇÃO; VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: 60 DIAS; COBERTURAORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 05.02.000, 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.019, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00, VALOR: R$ 

28.080,00 (VINTE E OITO MIL OITENTA REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 

15/04/2014. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA 

CONTRATADA: GILENO JOSÉ CRUZ OLIVEIRA. 
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TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO 
 
 

CONTRATO Nº 139/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 118/2014; 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE 

AMARGOSA; CONTRATADA: VALDIR CATARINO DE ARAÚJO SANTOS,                          

CNPJ 34.365.056/0001-61; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

CONFECÇÃO DA ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO, “SÃO JOÃO 2014”, A SER 

REALIZADO DE 19 A 24 DE JUNHO DE 2014, DESCRITOS NO(S) EDITAL DO 

CONVITE N.º 001/2014 E NA PROPOSTA CONTRATADA, OS QUAIS FICAM 

FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO, 

INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU TRANSCRIÇÃO; VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: 60 DIAS; COBERTURAORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 05.02.000, 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.019, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00, VALOR: R$ 

5.000,00 (CINCO MIL REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 15/04/2014. PELO 

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA: VALDIR 

CATARINO DE ARAÚJO SANTOS. 

  


	TERMO DE CONTRATO 137-14 I ALMEIDA
	TERMO DE CONTRATO 138-14 JULIVAL CALDAS
	TERMO DE CONTRATO 139-14 VALDIR CATARINO

